
 
ЗАБРОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІЧИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЗАБРОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 вул. Центральна, 20, с. Річиця, Ковельського району, Волинської області, 44133 
ozerna.school@ukr.net, код ЄДРПОУ 21747973 

 
НАКАЗ 

29.08.2025                                         с. Річиця                                               №136 /о/д             

​
Про затвердження Програми унеможливлення 
насильства та жорстокого поводження та  
плану заходів щодо реалізації програми 
в закладі освіти у 2025/2026 н.р. 
 
      На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 04.06.2025 
№ 658 «Про затвердження Типової програми унеможливлення насильства та 
жорстокого поводження з дітьми», рішення педагогічної ради від 29.08.2025, 
протокол № 1, з метою формування безпечного освітнього середовища в закладі 
освіти, 
НАКАЗУЮ:​
       1. Затвердити Програму унеможливлення насильства та жорстокого 
поводження з дітьми в Річицькому ліцеї на 2025/2026 навчальний рік (додаток 
1). 

   2. Затвердити План заходів унеможливлення насильства та жорстокого 
поводження з дітьми в Річицькому ліцеї на 2025/2026 навчальний рік (додаток 
2).​
       3. Призначити координатором з питань реалізації програми заступника 
директорки з НВР Ірину СОКОЛ​
       4. Визначити відповідальних осіб за виконання окремих напрямів програми 
згідно з доданим календарним планом.​
       5. Практичному психологу, класним керівникам, педагогічним працівникам:​
      5.1 Здійснювати профілактичну та просвітницьку діяльність відповідно до 
Програми;​
      5.2 Забезпечити інформування здобувачів освіти про механізми захисту від 
насильства.​
      6. Заступнику директорки  з НВР Ірині СОКОЛ​
забезпечити ознайомлення всіх працівників із Програмою  



Вересень 2025 
  7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.​

​
Директорка                                                                              Валентина ТРОФІМУК 
З наказом ознайомлена: 
_________Валентина КОСТЮЧИК 
_________Ірина СОКОЛ 
_________Катерина НІНІЧУК 
_________Сергій ТОКАРСЬКИЙ 
_________Лідія НІНЧУК 
_________Леся ГОРДУН 
_________Лариса ПІКУН 
_________Людмила КОСТЮЧИК 
_________Станіслав БАТУРКА 
_________Микола СІЛЬЧУК 
_________Ольга ПАНАСЮК 
_________Наталія БЛЯШУК 
_________Олена ПІКУН​  
_________Неоніла НІНІЧУК 
_________Оксана ДЕНЕСЮК 
_________Ірина ЗРУМ 
_________Інна СУПРУНЮК 
_________Ангеліна ХМЕЛЕВСЬКА 
_________Леся БЛЯШУК  
_________Ірина ЯРОШУК 
_________Роман СЕРЕДЮК 
_________Ірина ГОРДУН 
_________Ольга КОШЕЛЮК 
_________Сергій НІНІЧУК 
_________Олена СІЛЬЧУК 
_________Інна РОМАНЮК 
_________Сергій ЯРОШИК 
_________Віталій ТАРАСЮК 
_________Юрій БАРАН 
_________Олена КОШЕЛЮК 
_________Галина МАНЕЦЬКА 
30.08.2025 
 


